OFF. Super flumina Babilonis. Ý. I. Si oblitus fuero. Ý. [II.] Memento Domine filiorum Edom.

AD COM. Memento verbi tui servo tuo Domine in quo mihi spem dedisti h c me consolata est in humilitate mea. PSALM. ut supra.

**K/195:** EBDOMADA XX. POST PENTECOSTEN. [CAP.] [C]XCV.

ANT. Omnia que fecisti nobis Domine. REQUIRE CAP. LXXI.

RESP. GRAD. Oculi omnium. REQUIRE CAP. LVII.

OFF. Super flumina. REQUIRE CAP. LXXI.

COM. Memento verbi tui. REQUIRE CAP. LXXI.

**S/195:** EBDOMADA XX POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Omnia que fecist[i]. PSALM. Magnus Dominus.

[RESP. GRAD.] Oculi omnium. Ý. Aperis tu manum tuam.

[OFF.] Super flumina. Ý. [I.] In salicibus. Ý. II. Si oblitus fuero tui. Ý. III.

Memento Domine.

[COM.] Memento verbi tui servo tuo Domine.

[[pp. 194-5]]

**M/196a:** EBDOMADA XX.

RESP. GRAD. Oculi omnium. Ý. Aperis tu manum tuam.

**R/196a:** DOM[INICA] XXII [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

ANT. In voluntate tua Domine universa sunt posita & non est qui possit resistere voluntati tu tu enim fecisti omnia celum & terram & universa quae celi ambitu continentur Dominus universorum tu es<sup>113</sup>. PSALM. Beati immacula[ti].

RESP. GRAD. Domine refugium tu factus es nobis a generatione in progeniae. Ý. Priusquam montes fierint &.

ALL. Lauda anima mea Dominum.

OFF. Vir erat in terra nomine Job simplex & rectus ac timens Deum quem Satan petiit ut temptaret & data est ei potestas a Domino in facultate & in carne ejus perdidit omnem substantiam ipsius & filius carnem quoque ejus gravi ulcera vulneravit.

**B/196a:** EBDOMATA XXI [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] In voluntate tua Domine huniversa sunt posita & non est qui possit resistere voluntati tu tu enim fecisti omnia caelum & terram & universa quae celi ambitu continentur Dominus universorum tu es. PSALM. CXVIII.

RESP. GRAD. Domine refugium. Ý. Priusquam montes fierint.

OFF. Vir erat in terra nomine Job. Ý. Utinam apenderentur peccata mea.

**K/196a:** EBDOMADA XXI. POST PENTECOSTEN. [CAP.] [C]XCVI.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) In voluntate tua Domine universa sunt posita & non est qui possit resistere voluntati tue tu enim fecisti omnia celum & terram & universa que c li ambitu continentur Dominus universorum tu es. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Domine refugium factus es nobis a generatione & progenie. Ý. Priusquam montes fierint aut formaretur terra & oribus a s culo & in s culum tu es Deus.

OFF. Vir erat in terra nomine Job simplex & rectus ac timens Deum quem Satan petiit ut temptaret & data est ei potestas a Domino in facultate & in carne ejus perdiditque omnem substantiam ipsius & filios<sup>114</sup> carnem quoque ejus gravi ulcere vulneravit.

**S/196a:** EBDOMADA XXI<sup>a</sup> POST OCTABAS PENTECOSTEN<sup>115</sup>.

[ANT.] In voluntate tua Domine universa sunt posita. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Domine refugium. Ý. Priusquam montes fierint.

ALL.

OFF. Vir erat in terra nomine Job. Ý. I. Utinam. Ý. II. Quid est enim. Ý. III. Numquid fortitudo. Ý. IIII. Quoniam quoniam quoniam non revertetur.

---

<sup>113</sup> MS: aes.

<sup>114</sup> MS: filius.

<sup>115</sup> MS: PENTECONT (with a line over the final t).

[[pp. 196-7]]

**M/196b:** [[BLANK]]

**R/196b:**

AD COM. In salutare tuo anima mea & in verbo tuo speravi quando facies de persequentibus me iudicium iniqui persecuti sunt me adjuva me Domine Deus meus.

**B/196b:**

AD COM. In salutari tuo anima mea & in verbum tuum speravi quando facies de persequentibus me iudicium iniqui (*fol.* 114v) persecuti sunt me adjuva me Domine Deus. PSALM. ut supra.

**K/196b:**

COM. (*Authenticus Protus.*) In salutari tuo animam meam & in verbum tuum speravi quando facies de persequentibus me iudicium iniqui persecuti sunt me adjuva me Domine Deus meus. PSALM. Paulo minus consummaverunt me.

**S/196b:**

COM. In salutari tuo anima mea. (*fol.* 21v)

[[pp. 196-7]]

**M/197:** EBDOMADA XXI.

RESP. GRAD. Domine refugium. Ý. Priusquam montes fierent.

**R/197:** DOMINICA XXIII [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

ANT. Si iniquitatem observaberis Domine Domine qui sustinebit quia apud te propiciatio est Domine Deus noster. PSALM. De profundis.

GRAD. Ecce quam bonum & quam jucundum habitare fratres in unum. Ý. Sicut unguentum in capite.

ALL. Qui sanat contritos corde. [[SCRATCH MARKS]]

**B/197:** EBDOMATA XXII [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] Si iniquitatem observaberis Domine Domine qui sustinebit quia apud te propiciatio est Domine Deus noster. PSALM. De profundis.

RESP. GRAD. Ecce quam bonum & quam jucundum habitare fratres in unum. Ý. [I.] Mandavit Dominus. Ý. II. Sicut unguentum in capite.

OFF. Recordare mei Domine omnia potentia tua dominans sermonem rectum & benesonantem in os meum ut placeant verba mea in conspectu principis.

AD COM. Dico vobis gaudium est (Ange)lis Dei super uno peccatore penitentiam agentis. PSALM. ut supra.

**K/197:** EBDOMADA XXII POST PENTECOSTEN. [CAP.] [C]XCVII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Si iniquitates observaveris Domine Domine quis sustinebit quia apud te propitiatio est Deus noster. PSALM. De profundis<sup>116</sup>.

RESP. GRAD. Ecce quam bonum. REQUIRE CAP. CXX.

OFF. Recordare mei Domine omnipotentis dominans sermonem rectum & benesonantem in os meum ut placeant verba mea in conspectu principis. [Ý.] Evertite cor ejus in odium repugnantium nobis & in eos qui consentiunt eis nos autem libera in manu tua Deus noster in eternum.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Dico vobis gaudium est Angelis Dei super uno peccatore penitentiam agente. PSALM. Beati quorum.

**S/197:** EBDOMADA XXII POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Si iniquitates observaberis Domine. PSALM. De profundis.

RESP. GRAD. Ecce quam bonum. Ý. [I.] Sicut unguentum in capite. Ý. II. Mandavit Dominus.

OFF. Recordare mei Domine. Ý.

COM. Dico vobis gaudium est Angelis Dei.

---

<sup>116</sup> MS: profundis.

[[pp. 196-7]]

**M/198:** EBDOMADA XXII.

RESP. GRAD. Ecce quam bonum. Ý. Sicut unguentum in capite quod descendit in barbam barbam Aaron<sup>117</sup>.

**R/198:** [[MS has a blank; edition reproduces R/0, which gives DOMINICA V ANTE NATALE DOMINI.]]

**B/198:** EBDOMATA XXIII [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] Dicit Dominus ego cogito cogitationes pacis & non afflictionis invocabitis me & ego exaudiam vos & educam captivitatem vestram de cunctis locis. PSALM. LXXVIII.

RESP. GRAD. Timebunt gentes. Ý. Quoniam edificavit.

OFF. De profundis clamavi ad te Domine. Ý. [I.] Fiant aures tue. Ý. [II.] Quia apud te propiciatio est.

AD COM. Amen dico vobis quidquid orantes petitis credite quia accipietis & fiet vobis. PSALM. De profundis.

**K/198:** EBDOMADA XXIII POST PENTECOSTEN. [CAP.] [C]XCVIII.

ANT. (*Plagis Triti.*) Dicit Dominus ego cogito cogitationes pacis & non afflictionis invocabitis me & ego exaudiam vos & reducam captivitatem vestram de cunctis locis. PSALM. Benedixisti Domine.

RESP. GRAD. Liberasti nos Domine ex affligentibus nos & eos qui nos oderunt confudisti. Ý. In Deo laudabimur tota die & in nomine tuo confitebimur in s cula.

OFF. De profundis clamavi ad te Domine Domine exaudi orationem meam.

COM. (*Authenticus Protus.*) Amen dico vobis quidquid orantes petitis credite quia accipietis & fiet vobis. PSALM. Qu rite Dominum & confirmamini.

**S/198:** EBDOMADA XXIII POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Dicit Dominus ego cogito cogitationes pacis. PSALM. Benedixisti Domine.

RESP. GRAD. Liberasti nos Domine. Ý. In Deo laudabimur tota die

ALL. Dexteram Dei.

OFF. De profundis. Ý. I. Fiant aures tu . Ý. II. Si iniquitates observaberis Domine.

COM. Amen dico vobis. PSALM. De profundis.

---

<sup>117</sup> MS: ááron.

[[pp. 198-9]]

**M/199a:** [[BLANK]]

**R/199a:**

**B/199a:**

ALL. Jubilate Deo omnis terra. CUM SEQUENTIA.

ALL. Dominus regnavit decore. CUM SEQUENTIA.

ALL. Venite exsultemus Domino jubilemus. Ý. Preoccupemus faicem ejus in confes[sione] Ý. Odie si vocem ejus audieritis.

ALL. Dominus regnavit exultet terra.

ALL. Memento Domine David et omnis.

ALL. Ostende nobis Domine misericordiam.

ALL. Letatus sum in his que dicta sunt mihi.

ALL. Beatus vir. CUM SEQUENTIA.

ALL. Lauda anima mea Dominum.

ALL. Lauda Hierusalem Dominum.

ALL. Laudate Deum in sanctis ejus.

ALL. Laudate pueri Dominum. Ý. Sit nomen Domini.

ALL. Elegit te Dominus sibi in sacerdo[tem].

ALL. Quoniam Deus magnus Dominus & Rex magnus super omnem terram. Oththi Theos megas Cyrius che Basileos megas epy pasan tyn gin<sup>118</sup>. (*fol.* 115)

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

ALL. Dexteram Domini fecit virtutem.

ALL. Disposui testamentum.

ALL. Mittat tibi Dominus auxilium.

ALL. Exultabunt sancti in gloria.

ALL. Qui sanat contritos.

ALL. Qui posuit fines tuos pacem.

ALL. Qui confidunt in Domino.

ALL. Te decet ymnus Deus in Sion. CUM SEQUENTIA.

ALL. Cantate Domino canticum novum. Ý. Notum fecit Dominus. CUM SEQUENTIA.

ALL. Confitemini Domino & invocate nomen. Ý. Cantate ei & psallite ei. Ý. Laudamini in nomine. CUM SEQUENTIA.

**C/199a:** (*fol.* 25) INCIPIUNT ALLELUIAS DE CIRCULO ANNI.

ALL. Ostende nobis Domine.

ALL. Laetatus sum. Ý. Stantes erant.

ALL. Excita Domine.

---

<sup>118</sup> MS: gis.

ALL. Dominus regnavit decore.  
ALL. Jubilate Deo.  
ALL. Laudate Deum omnes.  
ALL. Dominus regnavit ex[ultet].  
ALL. Lauda anima.  
ALL. Deus iudex justus.  
ALL. Diligam te Domine.  
ALL. In te Domine spera[vi].  
ALL. Omnes gentes.  
ALL. Te decet hymnus.  
ALL. Adtendite.  
ALL. Exultate Deo.  
ALL. Domine Deus salutis.  
ALL. Domine refugium.  
ALL. Venite exultemus.  
ALL. Quoniam Deus magnus.  
ALL. Dominus regnavit.  
ALL. Jubilate.  
ALL. Confitemini.  
ALL. Paratum cor meum.  
ALL. Qui timet Dominum.  
ALL. Laudate Dominum.  
ALL. Dexteram Dei.  
ALL. Laetatus.  
ALL. De profundis.  
ALL. Confitebor.  
ALL. Lauda ani[ma].  
ALL. Lauda Hierusalem.  
ALL. Benedictus es.  
ALL. Redemptionem.  
ALL. Qui posuit.  
ALL. Qui sanat.  
ALL. Cantate Domino. II.  
ALL. Qui confidunt.  
ALL. In exitu Israhel.  
ALL. Domine Deus meus.  
ALL. Domine in virtute.

ALL. Dies sanctificatus.  
ALL. Video celos.  
ALL. Hic est discipulus.  
ALL. Vidimus stellam.  
ALL. Confitemini.

ALL. Pascha nostrum.  
ALL. Haec dies.  
ALL. Surrex[it] Altissimus  
ALL. Eduxit Dominus.  
ALL. Confitemini.  
ALL. Ascendit Deus.  
ALL. Dominus in Sinai.  
ALL. Confitemini.  
ALL. Emitte Spiritum.  
ALL. Spiritus Domini.

**K/199a:** INCIPIUNT ALLELUIAS PER SINGULAS DOMINICAS

ALL. Dominus regnavit decorem.  
ALL. Jubilate Deo.  
ALL. Laetatus sum.  
ALL. Lauda anima mea.  
ALL. In te Domine speravi non confundar in eternum in tua justitia libera me & eripe me inclina ad me aurem tuam accelera ut eripias me.  
[ALL. L]audate Dominum omnes gentes & collaudate eum omnes populi.  
ALL. Confitemini Domino & invocate nomen ejus annunciate inter gentes opera ejus.  
ALL. Qui posuit fines tuos pacem & adipe frumenti saciat te.  
ALL. Qui sanat contritos corde & alligat contritiones eorum.  
ALL. Venite exultemus Domino jubilemus Deo salutari nostro.  
ALL. Dominus regnavit exultet terra.  
ALL. Redemptionem.  
ALL. Te decet ymnus Deus in Sion & tibi reddetur votum (*fol.* 16v) in Hierusalem.  
ALL. Lauda Hierusalem.  
ALL. Domine refugium factus es nobis a generatione & progenie.  
ALL. Adorabo ad templum.  
ALL. Diligam te Domine virtus mea Domine firmamentum meum & refugium meum.  
ALL. Quoniam Deus magnus.  
ALL. Exultate Deo adjutori nostro jubilate Deo Jacob sumite psalmum jocundum cum cythara.  
ALL. Paratum cor meum Deus paratum cor meum cantabo & psalmum dicam in gloria mea.  
ALL. Omnes gentes plaudite manibus jubilate Deo in voce exultationis.  
ALL. Deus judex justus fortis & patiens numquid irascetur per singulos dies.  
ALL. De profundis clamavi ad te Domine Domine exaudi vocem meam.  
ALL. Qui confidunt in Domino sicut mons Sion non commovebitur in ternum qui habitat in Hierusalem.  
ALL. Qui timent Dominum sperent in eum adjutor & protector eorum est.  
ALL. Domine Deus salutis meae in die clamavi & nocte coram te.  
ALL. Attendite populus meus in legem meam.

**S/199a:** [[BLANK]]

[[pp. 200-1]]

**M/199b:** [[BLANK]]

**R/199b:** [[BLANK]]

**B/199b:** [[BLANK]]

**C/199b:**

ALL. Tu es petrus.  
ALL. Beatus es.  
ALL. Nimis honorati.  
ALL. Dinumerabo.  
ALL. Beatus vir.  
ALL. Gloria et honore.  
ALL. Justus non contur[babatur].  
ALL. Justus ut pal[ma].  
ALL. Sancti tui Domine.  
ALL. Exultabunt.  
ALL. Gaudete.  
ALL. Justi aepulentur.  
ALL. Mirabilis.  
ALL. Te martytrum.  
ALL. Inveni David.  
ALL. Disposui.  
ALL. Memento.  
ALL. Specie tua.  
ALL. Diffusa est.  
ALL. Adducentur.  
ALL. Adorabo.  
ALL. Mittat tibi.  
ALL. Disposui.

**K/199b:** [[BLANK]]

**S/199b:** [[BLANK]]

[[pp.202-3]]

**M/200:** [[BLANK]]

**R/200:** [[BLANK]]

**B/200:** [[BLANK]]

**C/200:** [[BLANK]]

**K/200:**

ANT. Exurge Domine adjuva nos & libera nos propter nomen tuum.

ANT. Clementissime exaudi Domine populum tuum.

**S/200:** [[BLANK]]

[[pp. 202-3]]

**M/201a:** [[BLANK]]

**R/201a:** [[BLANK]]

**B/201a:** [[Nothing appears in MS.; edition reprints B/94, IN LETANIA MAJORE.]]

**C/201a:** (*fol.* 26) ANTIPHONAS IN LAETANIA MAJORE.

ANT. Ego sum Deus patrum vestrorum dicit Dominus videns vidi afflictionem populi mei et gemitum ejus audivi et descendi liberare eos alleluia alleluia.

ANT. Populus Sion convertimini ad Dominum Deum nostrum et dicite ei potens es Domine dimittere peccata nostra ut non inveniant nos iniquitates nostrae Deus noster alleluia alleluia.

ANT. Domine Deus noster qui cum patribus nostris mirabilia magna fecisti et nostris glorificare temporibus qui misisti manum tuam de alto et liberas alleluia.<sup>119</sup>

ANT. Confitemini Domino filii Israhel qui non est alius Deus preter eum ipse liberavit nos propter misericordiam suam aspice quae fecit nobiscum et enarremus omnia mirabilia ejus alleluia.

ANT. Exclamemus omnes ad Dominum dicentes peccavimus tibi Domine pacientiam habe in nobis et erue nos a malis quae cotidie ad crescunt super nos alleluia.

ANT. Parce Domine parce Domine populo tuo quem redemisti Christe sanguine tuo ut non in aeternum irascaris nobis alleluia alleluia.

**K/201a:** INCIPIUNT ANTIPHONE IN LAETANIAE MAJORE.

ANT. Ego sum Deus patrum nostrorum dicit Dominus videns vidi afflictionem populi mei & gemitum ejus audivi & descendi liberare eos alleluia alleluia.

(cf. n. 212a)

[ANT. E]xclamemus omnes ad Dominum dicentes peccavimus tibi Domine pacientiam habe in nobis & erue nos a malis quae cottidi ad crescunt super nos alleluia.

ANT. Parce Domine parce Domine populo tuo quem redemisti Christe sanguine tuo ut non irascaris nobis alleluia alleluia.

**S/201a:** (*fol.* 22) INCIPIUNT ANTIPHONAE IN LETANIA MAJORE VEL DE QUACUMQUE TRIBULATIONE.

ANT. Exsurge Domine adjuva nos & libera nos propter nomen tuum. PSALM. Deus misereatur nostri.

(cf. n. 203a)

---

<sup>119</sup> First hand: libera nos all all (with lines over ll in both sets of all).

ANT. Cum jocunditate exhibitis & cum gaudio deducemini nam & montes & colles  
exilient expectantes vos cum gaudio alleluia.

ANT. Populus Sion convertimini ad Dominum Deum nostrum & dicite ei potens es  
Domine dimittere peccata nostra ut non inveniant nos iniquitates nostrae Deus noster alleluia  
alleluia.

ANT. Domine Deus noster qui cum patribus nostris mirabilia magna fecisti & nostris  
glorificare temporibus qui misisti manum tuam de alto & liberasti nos alleluia.

ANT. Confitemini Domino fili Israel qui non est alius Deus preter eum ipse liberavit nos  
propter misericordiam tuam aspice quae fecit nobiscum & enarremus omnia mirabilia ejus  
alleluia.

ANT. Exclamemus omnes ad Dominum dicentes peccavimus tibi Domine patientiam  
habe in nobis & erue nos a malis quae cotidie ad crescunt super nos alleluia.

[[pp. 204-5]]

**M/201b:** [[BLANK]]

**R/201b:** [[BLANK]]

**B/201b:** [[Nothing appears in MS.; edition reprints B/94, IN LETANIA MAJORE.]]

**C/201b:**

ANT. Iniquitates nostrae Domine multiplicatae sunt super capita nostra delicta nostra creverunt usque ad celos parce Domine et inclina super misericordiam tuam.

ANT. Domine inminuti sumus propter peccata nostra hodie sed in animo contrito spiritu humilitatis suscipiamur et fac nobiscum mansuetudinem tuam et secundum multitudinem confusio confitentibus [in] te alleluia alleluia.

ANT. Redime Domine de interitu vitam nostram ut secundum vitam nostram retribuas nobis quia tu scis figmentum recordare quia pulvis sumus.

ANT. Juxta vestibulum.

ANT. Immutemur.

ANT. Sit Dominus Deus noster nobiscum sicut fuit cum Moyse ut nostris non derelinquens nos sed inclinans corda nostra ad se ut ambulemus in universis viis ejus.

ANT. Domine Deus noster Abraham da pacem populo tuo et non derelinquens hereditatem tuam quam redemisti de terra Aegypti sed esto propitius plebi tuae et ne dissipet ora canentium te Domine.

ANT. Cognovimus impietates nostras et iniquitates patrum nostrorum quia peccavimus tibi ne nos des in obprobrium propter nomen tuum sed miserere plebi tuae Deus noster alleluia alleluia.

ANT. Peccavimus Domine injuste egimus iniquitatem fecimus ne contineas in ira misericordiae tuae quoniam defecit in dolore vita nostra libera nos propter nomen tuum quia ecce peccata nostra adversantur nobis Domine fac nobiscum misericordiam tuam et erue nos in mirabilibus tuis tibi peccavimus Domine Deus noster libera nos in tempore tribulationis.

ANT. Domine defecimus in ira tua et in furore tuo turbati sumus respice in servos tuos in opera manuum tuarum Deus noster.

ANT. Cognovimus Domine impietates nostras quia peccavimus tibi ne irritum facias foedus tuum nobiscum solium gloriae tuae recordare Domine Deus noster quem expectavimus.

ANT. Anima in angustia posita spiritus estuans clamavit ad te exaudi Domine et miserere nobis quia peccavimus ante te.

**S/201b:**

ANT. Iniquitates nostrae Domine multiplicatae sunt super capita nostra delicta nostrae creverunt usque ad celos parce Domine & inclina super nos misericordia tua.

ANT. Domine inminuti sumus propter peccata nostra hodie sed in animo contrito spiritu humilitatis suscipiamur & fac nobiscum mansuetudinem tuam quia non est confusio confitentibus in te alleluia alleluia.

(cf. n. 203a)

(id.)

(id.)

(id.)

(cf. n. 203b)

(id.)

(id.)

(id.)

(id.)

(id.)

[[pp. 206-7]]

**M/202a:** [[BLANK]]

**R/202a:** [[BLANK]]

**B/202a:** [[BLANK]]

**C/202a:** ANTIPHONAS DE QUACUMQUE TRIBULATIONE.

ANT. Domine non est alius Deus praeter te & quia tibi de omnibus cura est eo quod omnium Dominus es parce populo tuo qui das peccantibus largitatem ut convertatur malitia in bonitatem.

ANT. Exaudi Domine deprecationem servorum tuorum et miserere populo tuo ut sciant omnes gentes quia tu es Deus saeculorum miserere civitati sanctificationis tuae Domine Deus noster.

ANT. Miserere Domine plebi tuae super quem invocatur nomen tuum ut sciant omnes qui habitant terram quia tu es Deus populorum tuorum.

ANT. Dimitte Domine peccata populi tui secundum multitudinem misericordiae tuae sicut propitius fuisti patribus nostris propitius esto nobis et implebitur gloria tua universae terrae.

ANT. Exaudi Deus deprecationem nostram et propitius est populo tuo et converte tribulationem nostram in gaudium ut viventes laudemus te Domine.

ANT. Usquequo Domine adhuc peccata adversantur nobis fac nobiscum misericordiam tuam et erue nos in mirabilibus tuis tibi peccavimus Domine Deus Israhel libera nos Deus in tempore tribulationis.

ANT. Numquid valet manus Domini ut salvare non posset sed iniquitates nostrae diviserunt inter nos et Dominum nostrum nunc autem exclamemus ad Dominum et miserebitur nostri Deus noster.

ANT. Deprecamus te Domine in omni misericordia tua ut auferatur furor tuus a civitate tua et de domo sancta tua quoniam peccavimus.

**K/202a:**

ANT. Miserere Domine plebi tuae super quam invocatur nomen tuum ut sciant omnes qui habitant terram quia tu es Deus populorum tuorum.

**S/220a:** INCIPIUNT ANTIPHONAS DE MISERICORDIA. IN LETANIA.

ANT. Domine non est alius Deus praeter te & quia tibi de omnibus cura est eo quod omnium Dominus es parce populo tuo qui das peccantibus largitatem ut convertatur malitia in bonitate.

ANT. Exaudi Domine deprecationem servorum tuorum & miserere populo tuo ut sciant omnes gentes quia tu es Deus saeculorum miserere civitatis sanctificationis tuae Domine Deus noster.

ANT. Miserere Domine plebi tuae super quem invocatur nomen tuum ut sciant omnes qui habitant terram quia tu es Deus populorum tuorum.

ANT. Dimitte Domine peccata populi tui secundum multitudinem misericordiae tuae sicut propitius fuisti patribus nostris propitius esto & nobis & implebitur gloria universa terra.

ANT. Exaudi Deus deprecationem nostram & propitius est populo tuo & converte tribulationem (*fol. 22v*) nostram in gaudium ut viventes benedicamus te Domine.

ANT. Usquequo adhuc peccata mea.

ANT. Numquid valet manus Domini ut salvare nos posset sed iniquitates nostrae diviserunt inter nos & Dominum nostrum nunc autem reclamamus ad Dominum & miserebitur nostri Deus noster.

ANT. Deprecamur te Domine in omni misericordia tua ut auferatur furor tuus & ira tua a civitate ista & de domo sancta tua quoniam peccavimus.

[[pp. 208-9]]

**M/202b:**

ANT. Inclina Domine aurem tuam et audi respice de caelo et vide afflictionem populi tui exaudi Domine intende ne tardaveris quia nomen tuum sanctum invocatum est super nos alleluia.

ANT. Multa sunt Domine peccata nostra tibi peccavimus patientia Israhel libera nos Domine in tempore angustie nostr .

ANT. Peccavimus Domine et tu irascaris nobis et non est qui effugiat manum tuam sed supplicamus ut veniat super nos misericordia tua qui in Niniven pepercisti miserere nobis.

ANT. Invocantes Dominum exclamemus ut respiciat populum suum conculcatum et dolentem ut protegat templum ne ab impiis contaminetur sed misereatur nimis afflicte civitatis suae.

ANT. Dimitte Domine peccata nostra tibi peccavimus patientia Israhel libera nos in tempore angustiae nostrae. (*fol. 27*)

**K/202b:**

ANT. Multa sunt Domine peccata nostra tibi peccavimus patientia Israhel libera nos Domine in tempore angustie nostr .

**S/202b:**

ANT. Inclina Domine aurem tuam & exaudi.

ANT. Multa sunt Domine peccata nostra tibi peccavimus patientia Israel libera nos Domine in tempore angustiae nostr .

ANT. Peccavimus Domine & tu iratus es nobis & non est qui effugiat manum tuam sed subplicamus ut veniat<sup>120</sup> super nos misericordia tua qui Ninive pepercisti<sup>121</sup> miserere nobis.

ANT. Invocantes te Dominum exclamemus ut respiciat populum suum conculcatum & dolentem ut protegat templum ne ab impiis contaminetur nimis afflicte civitatis suae.

ANT. Dimitte Domine peccata nostra tibi peccavimus patientia Israel.

---

<sup>120</sup> MS: ut veniat ut veniat.

<sup>121</sup> MS: pepcisti, with a line over the first and second p.

[[pp. 208-9]]

**M/203a:** [[BLANK]]

**R/203a:** [[BLANK]]

**B/203a:** [[BLANK]]

**C/203a:**

(cf. n. 201a)

(cf. n. 201b)

(id.)

(id.)

(id.)

**K/203a:**

(cf. n. 201a)

**S/203a:** INCIPIUNT ANTIPHONAS DE JEJUNIORUM DIEBUS A FERIA IIII CAPUT DE JEJUNIIS.

ANT. Ego sum Deus patrum vestrorum dicit Dominus videns vidi afflictionem populi mei & gemitum ejus audivi & descendi liberare eos alleluia alleluia.

ANT. Redime Domine de interitu vitam nostram ut non secundum peccata nostra retribuas nobis quia tu es figmentum nostrum recordare quia pulvis sumus alleluia.

ANT. Juxta vestibulum & altare. & reliqua.

ANT. Immutemur habitu in cinere & cilico.

ANT. Sit Dominus Deus noster nobiscum sicut fuit cum patribus nostris non derelinquas nos sed inclinans corda nostra ad se ut ambulemus in universis viis ejus.

[[pp. 210-1]]

**M/203b:** [[BLANK]]

**R/203b:** [[BLANK]]

**B/203b:** [[BLANK]]

**C/203b:**

(cf. n. 201b)

(id.)

(id.)

(id.)

(id.)

(id.)

**K/203b:** [[BLANK]]

**S/203b:**

ANT. Domine Deus noster Abraham da pacem populo tuo & non derelinquens hereditatem tuam quam redemisti de terra Aegypti sed esto propitius plebi tu & ne dissipet ora canentium ad te Domine.

ANT. Cognovimus Domine impietates nostras & iniquitates patrum nostrorum peccavimus tibi ne nos des in obprobrium propter nomen tuum sed miserere plebi tuae Deus noster. (*fol.* 23)

ANT. Peccavimus Domine injuste egimus.

ANT. Domine defecimus in ira tua.

ANT. Anima in angustia posita.

ANT. Cognovimus Domine impietates.

[[pp. 210-1]]

**M/204a:** [[BLANK]]

**R/204a:** [[BLANK]]

**B/204a:** [[BLANK]]

**C/204a:** ANTIPHONAS DE SICCITATE.

ANT. Domine Rex Deus Abraham dona nobis pluviam super faciem terrae ut discat populus iste quia tu es Dominus Deus noster.

ANT. Ubi sunt misericordiae tuae antiquae Domine sicut jurasti David in veritate tua memor esto Domine obprobrii servorum tuorum.

ANT. Numquid est in idolis gentium qui pluat nisi tu Deus aut caeli possint dare pluviam nisi tu volueris tu es Dominus Deus noster quem expectamus da nobis pluviam.

ANT. Recordare mei Domine quid acciderit a nobis intueri et respice quia exaruit siti anima nostra sed da pluviam super terram ne in perpetuo oblivisceris Domine Deus noster.

ANT. Exaudi Domine populum tuum confitentem nomini tuo et dimitte peccata servorum tuorum et populi tui Israhel et dona pluviam super terram quam dedisti patribus nostris Domine Deus noster.

ANT. Respice Domine quia aruit terra rugent jumenta quoniam siccata sunt flumina quia defecerunt pascae jam miserere Domine ut excita Domine pluviam ut non arescat quod plantavit dextera tua.

ANT. Exaudi Domine lacrimas populi tui quia exaruit terra rugent jumenta quoniam siccata sunt flumina parce Domine et da nobis pluviam ne pereat quod plantavit dextera tua Domine Deus noster.

**K/204a:** INCIPIUNT ANTIPHONAS DE SICCITATE.

ANT. Domine Rex Deus Abraham dona nobis pluviam super faciem terrae ut discat populus iste quia tu es Dominus Deus noster.

ANT. Exaudi Domine populum tuum confitentem nomini tuo & dimitte peccata servorum tuorum & populi tui Israhel & dona pluviam super terram quam dedisti patribus Domine Deus noster.

**S/204a:**

ANT. Domine Rex Deus Abraham.

ANT. Ubi sunt misericordiae tuae.

ANT. Numquid est in idolis gentium.

ANT. Recordare mei Domine.

ANT. Exaudi Domine populum tuum.

ANT. Respice Domine quia aruit terra.

ANT. Exaudi Domine lacrimas populi.

[[pp. 212-3]]

**M/204b:** [[BLANK]]

**R/204b:** [[BLANK]]

**B/204b:** [[BLANK]]

**C/204b:**

ANT. Justitia tua sicut montes Dei homines salvos facias Domine quemadmodum multiplicasti misericordias tuas Deus filii autem hominum in protectione alarum tuarum sperabunt.

ANT. Domine erigans montes de superioribus de fructu operum tuorum Domine satiabitur terra quam magnificata sunt opera tua Domine omnia in sapientia fecisti repleta est terra creatura tua Domine.

**K/204b:** [[BLANK]]

**S/204b:**

ANT. Justitia tua sicut montes Dei.

ANT. Domine rigans montes.

[[pp. 212-3]]

**M/205:** [[BLANK]]

**R/205:** [[BLANK]]

**B/205:** [[BLANK]]

**C/205:** ANTIPHONAS DE NIMIA PLUVIA.

ANT. Inundaverunt aquae Domine super capita nostra invocavimus nomen tuum de lacu novissimo ne avertas faciem tuam a singultu nostro.

ANT. Non nos demergat Domine tempesta aquae neque absorbeat nos profundum neque urgeat super nos puteus os suum mitte manum tuam de alto et libera nos de aquis multis.

ANT. Deus canticum novum cantabo tibi in psalterio decacordo psallam tibi qui liberasti David servum tuum de gladio maligno eripe me et libera me de aquis multis.

ANT. Exaudi nos Domine qui exaudisti Jonam de ventre cete exaudi nos clamantes qui exaudisti David prostratum et jacentem in cilicio clamantes et dicentes parce parce et defende blasma tuum Deus noster.

ANT. Per memetipsum juravi dicit Dominus non adiciam ultra aquas diluvii super terram pacti mei recordabor ut non perdam aquas diluvii omnem carnem.

ANT. Dicit Dominus videte videte quia ego sum ego vivere faciam ego sanabo et non est qui eripiat de manibus meis qui tollat in c lum animam meam et jurabo per dextera mea et dicam vivo ego in aeternum dicit Dominus. (*fol. 27v*)

ANT. Exaudi nos Deus in veritate salutis tuae libera nos ex odientibus nos et de profundis aquarum multarum dicit.

ANT. Ne nos demergat tempestas aquae neque absorbeat profundum exaudi nos Domine quoniam benigna est misericordia tua super nos.

**K/205:** INCIPIUNT ANTIPHON DE NIMIA PLUVIA.

ANT. Inundaverunt aque Domine super capita nostra invocavimus nomen tuum de lacu novissimo ne avertas faciem tuam a singultu nostro.

ANT. Exaudi nos Domine qui exaudisti Jonam de ventre cety exaudi nos clamantes qui exaudisti David prostratum & jacentem in cilicio clamantes & dicentes parce parce & defende plasma tuum Deus noster.

**S/205:** D[E N]IMIA PLUVIA.

ANT. Inundaverunt aque.

ANT. Non nos demergat Domine.

ANT. Deus canticum novum.

ANT. Exaudi nos Domine qui exaudisti.

ANT. Per memetipsum juravi dicit.

ANT. Dicit Dominus videte videte.

ANT. Exaudi nos Deus in veritate.

[[pp. 212-3]]

**M/206a:** [[BLANK]]

**R/206a:** [[BLANK]]

**B/206a:** [[BLANK]]

**C/206a:** DE MORTALITATE.

ANT. Libera Domine populum tuum de manu mortis civitatem istam protegat dextera tua civitatem et benedicamus te Domine Deus noster.

ANT. Exaudi nos Deus qui exaudisti Jonam. ut supra.

**K/206a:** INCIPIUNT ANTIPHON DE MORTALITATE.

ANT. Libera Domine populum tuum de manu mortis & plebem istam protegat dextera tua ut viventes benedicamus te Domine Deus noster.

**S/206a:** DE MORTALITATE HOMINUM.

ANT. Libera Domine populum tuum.

ANT. Exaudi nos Deus qui exaudisti.

[[pp. 214-5]]

**M/206b:** [[BLANK]]

**R/206b:** [[BLANK]]

**B/206b:** [[BLANK]]

**C/206b:**

ANT. Miserere Domine et dic Angelo percutienti populum sufficiat contine manum tuam et cesset interfectio quae grassatur in populo ut non disperdam animam vivam.

ANT. Converte nos Deus salutaris noster.

**K/206b:** [[BLANK]]

**S/206b:**

ANT. Miserere Domine & dic Angelo.

ANT. Converte nos Deus.

[[pp. 214-5]]

**M/207:** [[BLANK]]

**R/207:** [[BLANK]]

**B/207:** [[BLANK]]

**C/207:** ANTIPHONAS DE TEMPORE BELLI.

ANT. Congregati sunt inimici nostri et gloriantur in virtute sua contere fortitudinem illorum Domine et disperge illos ut cognoscant quia non est alius qui pugnat pro nobis nisi tu Deus noster.

ANT. Domine miserere nobis te expectavimus esto brachium nostrum in fortitudine et salus nostra in tempore tribulationis Domine Deus noster.

ANT. Tua est Domine patientia et victoria tuum Domine regnum tu es super omnes principes Domine Deus Israhel da pacem in diebus nostris.

ANT. Domine ne taceas neque quiescas quia dixerunt inimici nostri disperdam eos de gente et non memoretur nomen eorum ultra amplius tu autem Domine pone illos stipulam ante faciem venti ut sciant quia tu es Deus solus.

ANT. Deus canticum novum. ut supra.

ANT. Fac Domine vindictam in nationes gentium et alliga reges eorum in compedibus et filie Sion exultent in rege suo Domine Deus noster.

ANT. Respice Domine quomodo facta est desolatio civitas plena populo sedet in tristitia domina gentium et non est qui consoletur eam nisi tu Deus.

ANT. Inclina Domine aurem tuam et exaudi aperi oculos tuo set vide et nunc Domine Deus noster salvos nos fac ut sciant omnia regna terrae quia tu es Deus noster.

ANT. Invocantes Dominum. ut supra.

ANT. Miserere nostri Deus omnium et respice nos et ostende nobis lumen miserationum tuarum et inmitte timorem super gentes ut cognoscant sicut nos cognovimus Domine.

ANT. Si fecissemus precepta tua Domine ambulassemus cum securitate et pre omni tempore vitae nostrae quam peccavimus ideo venit in nos omnis tribulatio et propitius esto Domine miserere nobis et dona remedium populo tuo Deus Israhel.

**K/207:** [[BLANK]]

**S/207:** IN TEMPORE BELLI.

ANT. Congregati sunt inimici.

ANT. Domine miserere nostri.

ANT. Tua est Domine patientia.

ANT. Domine ne taceas.

ANT. Deus canticum novum.

ANT. Fac Domine vindictam.

ANT. Respice Domine quomodo.

ANT. Inclina Domine aurem tuam.

ANT. Invocantes Dominum.

ANT. Miserere Deus omnium.

ANT. Si fecissemus.

[[pp. 216-7]]

**M/208:** [[BLANK]]

**R/208:** [[BLANK]]

**B/208:** [[BLANK]]

**C/208:** ANTIPHONAS DE LIBERATIONE.

ANT. Libera nos Domine ex affigentibus nos et eos qui nos oderunt confudisti in Deo laudabimur tota die et in nomine tuo confitebimur in saecula.

ANT. Fecisti magnalia Deus quis similis tibi tribulationes multas et malas et conversus vivificasti me et de abyssis terrae iterum reduxisti nos parce Domine parce populo tuo quem redemisti Christe sanguine tuo ut non in ternum irascaris nobis. (*fol. 28*)

ANT. Auribus percipe Domine orationem meam & intende voci orationis meae in die tribulationis meae clamavi ad te quoniam exaudisti me.

ANT. Benedictus Dominus qui non amovit deprecatione[m] nostram et misericordiam suam a nobis sed contrivit caput draconis magni gloriantis contra nos quia Deus noster operatur salutem contra nos.

ANT. Invocavimus et vidimus D[omi]n[u]m.

ANT. Nativitas tua Dei genetrix Virgo gaudium adnuntiavit in universo mundo ex te enim ortus est sol justitiae Christus Deus noster exsolvens maledictionem dedit benedictionem et confundans mortem et donavit nobis vitam sempiternam.

**K/208:** [[BLANK]]

**S/208:** ANTIPHONAS DE LIBERATIONE.

ANT. Libera nos Domine.

ANT. Fecisti magnalia.

ANT. Auribus percipe Domine.

ANT. Benedictus Dominus.

ANT. Invocavimus.

ANT. Nativitas tua Dei g[enetrix].

[[pp. 216-7]]

**M/209a:** [[BLANK]]

**R/209a:** [[BLANK]]

**B/209a:** [[BLANK]]

**C/209a:** DE PAENITENTIBUS.

ANT. Convertere Domine aliquantulum et deprecarer super servos tuos pro diebus et annis quibus vidimus mala respice in servos tuos et in opera tua ut sit splendor Domini Dei nostri super nos et dirige nos.

ANT. Immutemur.

ANT. Juxta vestibulum.

ANT. Domine non irascatur furor tuus contra populum tuum quiescat ira tua et esto placabilis super nequitia populi tui in justificationibus nostris prosternimus preces ante faciem tuam Domine fac ne moreris propter te ipsum Deus noster.

ANT. Domine omnipotens Deus Israhel anima in angustiis posita ad te exaudi Domine et miserere quia peccavimus exaudi orationem servorum tuorum quia peccaverunt in hoc tempore Deus Israhel.

ANT. Misericors es Domine obliviscens iniquitates et peccata nostra Deus Israhel.

ANT. Humiliamini sub potenti manu Dei ut vos exaltet in tempore visitationis omnem sollicitudinem vestram proicientes in eum quoniam ipsi cura est de nobis.

**K/209a:** [[BLANK]]

**S/209a:** DE PENITENTIAE.

ANT. Convertere Domine.

ANT. Immutemur habitu.

ANT. Juxta vestibulum.

ANT. Domine non irascatur furor.

ANT. Domine omnipotens Deus Israel.

ANT. Misericors es Domine.

ANT. Humiliamini.

[[pp. 218-9]]

**M/209b:** [[BLANK]]

**R/209b:** [[BLANK]]

**B/209b:** [[BLANK]]

**C/209b:**

ANT. Posuisti Domine iniquitates nostras in conspectu tuo et in ira tua turbati sumus respice in servos tuos et in opera manuum tuarum Deus noster.

ANT. Si nosmetipsos dijudicaremur non utique judicaremur dum judicamur enim Domino coheremur in hoc mundo dampnemur.

ANT. Deus in adjutorium meum intende Domine ad adjuvandum me festina confundantur inimici mei adjutor et liberator meus esto Domine ne tardaveris.

**K/209b:** [[BLANK]]

**S/209b:**

ANT. Posuisti Domine iniquitates nostras.

ANT. Si nosmetipsos dijudicaremur.

ANT. Deus in adjutorium meum intende.

[[pp. 218-9]]

**M/210:** [[BLANK]]

**R/210:** [[BLANK]]

**B/210:** [[BLANK]]

**C/210:** ANTIPHONAS DE NATALITIIS SANCTORUM.

ANT. Gaudete justi in Domino bene psallite ei in jubilatione quia misericordia Domini plena est terra ipse dissipat consilia gentium et reprobat cogitatione eorum.

ANT. Custodit Dominus animas sanctorum suorum de manu peccatorum liberavit eos lux orta est justo et rectis corde laetitia.

ANT. Memento congregationis tuae quem possedisti ab initio saeculi ne tradas bestiis animas confitentis quanta malignatus est inimicus in sanctis tuis eleva Domine nomen tuum superbia eorum in finem.

**K/210:** [[BLANK]]

**S/210:** ANTIPHONAS DE NATALITIIS SANCTORUM.

ANT. Gaudete justi in Domino.

ANT. Custodit Dominus.

ANT. Memento congreg[ationis].

[[pp. 218-9]]

**M/211:** [[BLANK]]

**R/211:** [[BLANK]]

**B/211:** [[BLANK]]

**C/211:**

ANT. Annuntiate inter gentes gloria ejus alleluia quoniam magnus est Dominus alleluia  
alleluia gaudebunt campi et omnia quae in eis sunt alleluia. (*fol.* 28v)

**M/211:** [[BLANK]]

**M/211:** ANTIPHONAS AD CRUCES.

ANT. Adnuntiate.

ANT. In sanctis gloriosus Deus.

[[pp. 218-9]]

**M/212a:** [[BLANK]]

**R/212a:** [[BLANK]]

**B/212a:** [[BLANK]]

**C/212a:** ANTIPHONAS AD RELIQUIAS DEDUCENDAS.

ANT. Ecce populus custodiens iudicium et faciens veritatem in te speraverunt Domine in aeternum via justorum recta facta est et jam sanctorum preparata est.

ANT. Cum iocunditate exhibitis et cum gaudio deducemini nam et montes et colles exilient expectantes vos cum gaudio alleluia.

ANT. De Hierusalem exeunt reliquie et salvatio de monte Sion propterea protectio erit huic civitati et salvabitur propter David servum ejus alleluia.

**K/212a:** INCIPIUNT ANTIPHONAS AD RELIQUIAS DEDUCENDAS.

[ANT.] Ecce populus custodiens iudicium & faciens veritatem in te speraverunt Domine usque in aeternum via justorum recta facta est & iter sanctorum preparatum est alleluia.

ANT. Cum iocunditate exhibitis & cum gaudio deducemini nam & montes & colles exilient expectantes vos cum gaudio alleluia.

**S/212a:** ANTIPHONAS AD RELIQUIAS.

ANT. Ecce populus.

(cf. n. 201a)

ANT. De Hierusalem.

[[pp. 220-1]]

**M/212b:** [[BLANK]]

**R/212b:** [[BLANK]]

**B/212b:** [[BLANK]]

**C/212b:**

ANT. Ingredere benedicite Domino praeparatio habitatio plateae Hierusalem gaudebunt et omnis via ejus canticum I tui dicunt.

ANT. Via justorum facta est et iter sanctorum praeparatio.

ANT. Ecce Sion filii congregati jocunditate venient et omnes sancti gaudebunt super te laetitia et exultatione in sempiternum.

ANT. Hierusalem civitas sancta ornamenta martyrum decorata cujus plateae sonant laudes de die in diem.

ANT. Ambulas sancti Dei ad locum destinatum quod vobis praeparatum est ab origine mundi.

ANT. Ambulate sancti Dei ingredimini in civitatem Domini aedificata est enim vobis ecclesia nova ubi populus adorare debeat majestate Dei.

**K/212b:** [[BLANK]]

**S/212b:**

ANT. Ingredere benedicite.

ANT. Viam justorum.

ANT. Ecce Sion filii tui.

ANT. Hierusalem civitas sancta.

ANT. Sanctificabo te Hierusalem.

ANT. Ambulas sancti Dei.

ANT. Ambulate sancti Dei.

[[pp. 220-1]]

**M/213a:** [[BLANK]]

**R/213a:** [[BLANK]]

**B/213a:** [[BLANK]]

**C/213a:** ANTIPHONAS DE PASSIONE DOMINI.

ANT. Appropinquante Ihesu filio Dei Hierosolymam pueri Hebreorum dicebant osanna Redemptor mundi.

ANT. Salvator unigeniti qui non venisti redimere gloria tibi Christe Redemptor.

ANT. Coeperunt omnes turbæ descendentes gaudentes laudare Deum voce magna super omnibus quas viderant virtutibus dicentes benedictus qui venit Rex in nomine Domine pax in celo et gloria in excelsis.

ANT. Ante sex dies sollempnis Paschæ quando venit Dominus in civitate Hierusalem occurrunt ei pueri et portantes in manibus ramos palmarum et clamabant voce magna dicentes osanna in excelsis benedictus qui venisti in multitudine misericordiarum osanna in excelsis<sup>122</sup>.

ANT. Cum appropinquaret Dominus Hierosolymam misit duos ex discipulis suis dicentes ite ad castellum quod est contra vos et invenietis pullum asini alligatum super quem nullus hominum sedit solvite et adducite mihi si quis vobis interrogaverit dicite opus Domini est solventes adduxerunt ad Ihesum et inposerunt illi vestimenta et sedit super eum alii vestimenta prosterne-

**K/213a:** [[BLANK]]

**S/213a:** [[BLANK]]

---

<sup>122</sup> MS: excellis.

[[pp. 222-3]]

**M/213b:** [[BLANK]]

**R/213b:** [[BLANK]]

**B/213b:** [[BLANK]]

**C/213b:**

bant in via alii ramos de arboribus sternebant et qui sequ bantur clamabant osanna benedictus qui venit in nomine Domini benedictum regnum partris nostri David osanna in excelsis miserere nobis fili David.

ANT. Collegerunt pontifices et pharis i concilium et dicebant quid faciemus quia hic homo multa signa facit si dimittimus eum sic omnes credent in eum ne forte venient Romani et tollant nostrum locum et gentem. Ý. (*fol.* 29)

**K/213b:** [[BLANK]]

**S/213b:** [[BLANK]]

[[pp. 222-3]]

**M/214:** [[BLANK]]

**R/214:** [[BLANK]]

**B/214:** [[BLANK]]

**C/214:** ANTIPHONAS DE RESURRECTIONE.

ANT. Stans Angelus ad sepulchrum Domini stola claritatis coopertus videntes eum mulieres nimio terrore perterritae adstiterunt a longe tunc locutus est Angelus dixit eis nolite metuere dico vobis quia illum quem quaeritis mortuum jam vivit et vita omnium cum eo surrexit alleluia.

ANT. Maria vidit Angelum amictum splendore quem cum lacrimis interrogat de Christo Salvatore ubi est meus Dominus et Filius Excelsi quod lapis revolutus est ab ore monumento quem Judas per osculum ut Agnum crucifixit alleluia illum quem quaeris Dominum surrexit sicut dixit alleluia alleluia alleluia.

ANT. Maria et Martha dum venissent ad monumentum Angeli splendentes aparuerunt dicentes quid quaeritis viventem cum mortuis non est hic venite et videte locum ubi jacuit cito euntes dicite discipulis surrexit Christus qui creavit omnia et misertus est nobis humano generi alleluia.

ANT. Longo contrito carcere Filius Dei Dominus noster resurgens a mortuis alleluia alleluia ostendit Apostolis dura clavorum signa in membris suis dicens pax vobis alleluia alleluia quia ego vici mortem et surrexi alleluia alleluia et vos testificate mundo resurrectionem meam alleluia alleluia et cum dixisset haec verba illis intuitibus apertis sibi celsis ferebatur in nube et consedit in throno regni alleluia alleluia alleluia.

**K/214:** [[BLANK]]

**S/214:** [[BLANK]]